[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2025                                                                                                  №  120
пгт. Афанасьево

	О признании утратившими силу постановлений администрации Гординского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Гординского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области:

1.1. от 01.06.2010 № 16 «Об утверждении Правил проведения экспертизы проектов  нормативных правовых актов и иных документов,  разрабатываемых администрацией Гординского сельского поселения,  с целью выявления и устранения в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции»;

1.2. от 23.06.2010 № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 01.06.2010 № 16»;

1.3. от 05.03.2011 № 2 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Гординского сельского поселения»;

1.4. от 25.05.2011 № 17 «О порядке организации сбора и обмена информацией  в области защиты населения и территорий от происшествий и чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Гординского сельского поселения»;

1.5. от 20.12.2011 № 45 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

1.6. от 13.04.2012 № 35 «О внесении  изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 05.03.2011 № 2»;

1.7. от 10.05.2012 № 43 «Об утверждении Порядка уведомления  гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Гординского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, если в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы гражданин замещает на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполняет в данной организации работы на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности»;
1.8. от 12.09.2012 № 65 «Об утверждении Положения о приемных эвакопунктах»;

1.9. от 12.09.2012 № 66 «Об утверждении Положения об организации обеспечения населения Гординского сельского поселения средствами индивидуальной защиты»;

1.10. от 12.09.2012 № 67 «Об организации работ по захоронению трупов людей и животных при больших потерях в условиях военного времени и крупных чрезвычайных ситуациях на территории Гординского сельского»;

1.11. от 28.09.2012 № 76 «Об утверждении Перечня и стоимости услуг по при​соединению объектов до​рожного сервиса к автомо​бильным дорогам общего пользования местного зна​чения Гординского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области»;

1.12.  от 18.10.2013 № 61 «Об утверждении Порядка организации похоронного дела на территории муниципального образования Гординское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»;

1.13. от 16.05.2014 № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»»;

1.14. от 30.05.2014 № 34 «О Порядке применения взысканий за несоблюдение  муниципальными служащими администрации Гординского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или  об урегулировании конфликта интересов  и  неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

1.15. от 27.10.2014 № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения  от 16.05.2014 № 27»;

1.16. от 26.01.2015 № 5 «Об утверждении Положения об обработке и защите персональных данных в Администрации Гординского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области»;

1.17. от 27.03.2015 № 26 «Об утверждении Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории  Гординского сельского поселения»;

1.18. от 02.06.2015 № 48 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Гординского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений»;

1.19. от 02.06.2015 № 50 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 10.05.2012 № 43»;

1.20. от 19.06.2015 № 56 «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Гординского сельского поселения»;

1.21. от 19.06.2015 № 57 «Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Гординского сельского поселения»;

1.22. от 19.06.2015 № 58 «Об утверждении Положения о Порядке использования отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения и установления зон с особыми условиями использования земель данной категории в отношении земель, находящихся в муниципальной собственности Гординского сельского поселения»;

1.23. от 19.06.2015 № 60 «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Гординского сельского поселения»;

1.24. от 02.09.2015 № 68 «Об определении территорий, непосредственно прилагающих к местам, в которых запрещается проведение публичных мероприятий»;

1.25. от 22.09.2015 № 73 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 10.05.2012 № 43»;

1.26. от 02.10.2015 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 19.06.2015 № 57»;

1.27. от 02.10.2015 № 75 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 05.03.2011 № 2»;

1.28. от 26.10.2015 № 78 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 01.06.2010 № 16»;

1.29. от 30.10.2015 № 79 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»;

1.30. от 12.11.2015 № 83  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Гординское сельское поселение  на период    2016-2025 годов»»;

1.31. от 07.12.2015 № 84 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского  поселения от 30.10.2015 № 79».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Гординского территориального управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Афанасьевского

муниципального округа      Е.М. Белёва